
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
"C. NIVOLA"

09012 CAPOTERRA VIA AMENDOLA, 12 C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2018
alla data del 08/10/2018

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2018 09/02/2018
 
VISTO     l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale per aggiornare la previsione  del finanziamento del Progetto - Foto di gruppo in viaggio -
Progetto FSE - PON 2014/20--AVVISO 10862 DEL 16/09/16 -Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-SA-20 - 
Tale finanziamento, inizialmente pari a € 34.092,00, aveva già subito due riduzioni  in data 02/05/18 di € 3.600,00 per rinuncia alla figura di supporto e in data
03/05/2018 per € 5.082,00 per rinuncia al modulo di Arte "Laboratorio grafico su Capoterra". Il finanziamento atteso era quindi di  € 25.410,00.

CONSIDERATO CHE a seguito del termine delle attività didattiche si è proceduto a chiudere il progetto e ad inserire i modelli CERT E REND nella
piattaforma SIF 2000 e che il sistema ha calcolato, in base alle ore svolte e alle ore di presenza degli allievi, la somma finale spettante, che è risultata pari a €
24.264,90, con una ulteriore riduzione di € 1.145,10.

DECRETA
 

di apportare la seguente   al programma annuale VARIAZIONE 2018
  
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

01|02 VINCOLATO 353.256,46 -8.682,00 -1.145,10 343.429,36

-1.145,10

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P24/01 Il viaggio tra letteratura e
realtà

5.682,00 -600,00 -229,02 4.852,98

P24/02 Scegliere l'offerta
migliore

5.682,00 -600,00 -229,02 4.852,98

P24/03 Orientering: avventura e
conoscenza

5.682,00 -600,00 -229,02 4.852,98

P24/04 Architettura creativa di
nuovi spazi

5.682,00 -600,00 -229,02 4.852,98

P24/06 Danziamo insieme? 5.682,00 -600,00 -229,02 4.852,98

-1.145,10

 
 
 
Data, 08/10/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Prof. Pier Paolo Porcu




